
Strona 1 z 3

K1-Informacja Opublikowana (Public)

Warszawa, 8 lutego 2023 r.

DAZ.262.2.2023

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
ORAZ O  ODRZUCENIU OFERT

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Narodowe 
Centrum Badań i Rozwoju, prowadzące postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
na „Zakup usługi organizacji wydarzenia, jakim jest gala finałowa podsumowania 
programu oraz prezentacja laureatów programu Lider”, nr sprawy 50/22/TPBN 
zawiadamia, iż:

1. Najkorzystniejszą ofertę złożył:

Konsorcjum firm ESPECTO Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum

 ESPECTO Dariusz Szewczyk – Partner

ul. Stelmachów 127i, 31-349 Kraków (oferta nr 7) 

Punktacja przyznana ofercie niepodlegającej odrzuceniu przedstawia się następująco:



Strona 2 z 3

K1-Informacja Opublikowana (Public)

Nr 
oferty Nazwa wykonawcy Cena

Liczba 
punktów  w 
kryterium 

„cena”

Liczba 
punktów w 
kryterium 

„Koncepcja 
aranżacji 

scenografii 
sceny”

Liczba punktów 
kryterium 

„Oryginalność i 
innowacyjność 

technik 
multimedialnych

zastosowanych w 
prezentacji 

projektów liderów”

Liczba 
punktów w 
kryterium 
„Projekty 

materiałów 
informacyjno-
promocyjnych”

RAZEM

1
Mazurkas Travel Biuro Podróży Sp. z o.o.
Al. Wojska Polskiego 27
01-515 Warszawa

netto: 306 658,20 zł
brutto: 377 189,59 zł 30,00 20,00 30,00 10,00 90,00

2
E-XON S.C. Sylwia Kotowicz Piotr Izdebski
ul. Romana Maya 1
61-371 Poznań 

netto: 317 503,00 zł
brutto: 390 528,69 zł 28,98 25,00 25,00 0,00 78,98

3
KDK Sp. z o. o.
ul. Mokotowska 14
00-561 Warszawa 

netto: 411 300,00 zł
brutto: 505 899,00 zł 22,37 30,00 30,00 10,00 92,37

4
Sun & More Sp. z o.o.
ul. Madalińskiego 8 lok.215
70 - 101 Szczecin 

netto: 333 600,00 zł
brutto: 410 328,00 zł 27,58 22,50 17,50 10,00 77,58

5
Made in Warsaw Maciej Konopka
ul. Sprawna 8A/62
03-147 Warszawa 

netto: 405 337,00 zł
brutto: 498 564,51 zł 22,70 25,00 27,50 10,00 85,20

6
VMORIS AGENCY Magdalena Samulak
ul. Księstwa Warszawskiego 30 A
05-850 Ożarów Mazowiecki 

netto: 385 500,00 zł
brutto: 474 165,00 zł 23,86 25,00 20,00 10,00 78,86

7

Konsorcjum firm:
ESPECTO Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum
ESPECTO Dariusz Szewczyk – Partner 
Konsorcjum
ul. Stelmachów 127i
31-349 Kraków

netto: 410 200,00 zł
brutto: 504 546,00 zł 22,43 30,00 30,00 10,00 92,43

8
INNOVA Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Rakowiecka 36
02-532 Warszawa

netto: 716 160,00 zł
brutto: 880 876,80 zł - - - - -

9
Perfect Image Jolanta Gogolewska-Kosińska
ul. Foksal 16/5
00-372 Warszawa 

netto: 387 738,00 zł
brutto: 476 917,74 zł - - - - -



Strona 3 z 3

K1-Informacja Opublikowana (Public)

2. Zamawiający, na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej 
oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIII SWZ. Uwzględniając 
przyznaną punktację, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta, która nie podlega 
odrzuceniu i uzyskała najwyższą liczbę punktów, złożona przez Wykonawcę ubiegającego 
się o udzielenie zamówienia, tj.:

Oferta nr 7 złożona przez Wykonawcę:

Konsorcjum firm ESPECTO Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum

ESPECTO Dariusz Szewczyk – Partner

ul. Stelmachów 127i, 31-349 Kraków

który zaoferował realizację zamówienia w następujących cenach:

Cena netto: 410 200,00 złotych   

Cena brutto: 504 546,00 złotych

Wykonawca uzyskał najwyższą punktację tj. 92,43 pkt.

3. W postępowaniu odrzucono następujące oferty:

a) Ofertę nr 9 złożoną przez Wykonawcę Perfect Image Jolanta Gogolewska-
Kosińska, ul. Foksal 16/5, 00-372 Warszawa

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna 
z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

b) Ofertę nr 8 złożoną przez Wykonawcę INNOVA Sp. z o.o. Sp. K., ul. Rakowiecka 
36, 02-532 Warszawa

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna 
z warunkami zamówienia oraz zawiera błędy w obliczaniu ceny lub kosztu.

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 5 i 10 ustawy Pzp.

4. Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 Pzp, po upływie 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, może zostać zawarta umowa w sprawie 
udzielenia zamówienia z Wykonawcą wskazanym pkt. 2.

Ewelina Dadasiewicz

Dyrektor Działu 

Komunikacji i Marketingu Strategicznego 

/podpis elektroniczny/


		2023-02-08T13:45:43+0000
	Ewelina Dadasiewicz




